

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту Закону України «Про внесення змін до пункту 50 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення»
Бюджетного кодексу України»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Бюджетний кодекс України (Відомості Верховної Ради України (ВВР), 2010, № 50-51, ст.572)	
Розділ VI. ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ	Розділ VI. ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ
<p>50. Установити, що до приведення установчих документів закладів освіти у відповідність з вимогами законів України <u>«Про освіту»</u>, <u>«Про повну загальну середню освіту»</u> їх фінансове забезпечення здійснюється відповідно до порядку, який діяв у 2019 році, включаючи спрямування освітньої субвенції на оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників у шкільних відділеннях навчально-виховних комплексів «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад», «загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний навчальний заклад» та у вечірніх (змінних) школах.</p>	<p>50. Установити, що до приведення установчих документів закладів освіти у відповідність з вимогами законів України <u>«Про освіту»</u>, <u>«Про повну загальну середню освіту»</u> в установленій цими законами строк, фінансове забезпечення таких закладів освіти здійснюється відповідно до порядку, який діяв у 2019 році, включаючи спрямування освітньої субвенції на оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників у шкільних відділеннях навчально-виховних комплексів «дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад», «загальноосвітній навчальний заклад - дошкільний навчальний заклад» та у вечірніх (змінних) школах.</p>
Закон України «Про освіту» (Відомості Верховної Ради (ВВР), 2017, № 38-39, ст.380)	

Розділ XII ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ	Розділ XII ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ
<p>3. Установити, що:</p> <p>...</p> <p>13) переоформлення установчих документів закладів освіти з метою приведення їх у відповідність із цим Законом здійснюється протягом п'яти років з дня набрання чинності цим Законом;</p> <p>...</p>	<p>3. Установити, що:</p> <p>...</p> <p>13) переоформлення установчих документів закладів освіти з метою приведення їх у відповідність із цим Законом здійснюється протягом десяти років з дня набрання чинності цим Законом;</p> <p>...</p>
<p align="center">Закон України «Про повну загальну середню освіту» (Відомості Верховної Ради (ВВР), 2020, № 31, ст.226)</p>	
Розділ X ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ	Розділ X ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ
<p>1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, крім:</p> <p>...</p> <p><u>абзацу</u> <u>восьмого</u> частини першої статті 32, абзаців <u>п'ятого</u> і <u>шостого</u> частини першої статті 35, які набирають чинності з 1 вересня 2024 року;</p> <p>...</p>	<p>1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, крім:</p> <p>...</p> <p><u>абзацу</u> <u>восьмого</u> частини першої статті 32, абзаців <u>п'ятого</u> і <u>шостого</u> частини першої статті 35, які набирають чинності з 1 вересня 2027 року;</p> <p>...</p>

Народний депутат України

А.В. Яценко



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Яценко Антон Володимирович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000E4D22900905C8C00
Дійсний до: 04.12.2022 9:26:34

Апарат Верховної Ради України
№ 401д9/1-2021/154834 від 11.05.2021



503023